ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND        Trà Tân, ngày  02 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa xã Trà Tân

đến tháng 31/10/2023

Ủy ban nhân dân xã Trà Tân thông báo kết quả giải quyết hồ sơ, thủ

tục hành chính tại Bộ phận một cửa xã đến tháng 12/2022 như sau:

Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 357 hồ sơ

Đã giải quyết và trả kết quả 357 hồ sơ, trong đó: 112 hồ sơ trực tuyến,

245 hồ sơ trực tiếp và qua bưu chính công ích

Trước hạn: 351 hồ sơ, thủ tục.

Trong hạn: 0 hồ sơ.

Quá hạn: 06 hồ sơ, thủ tục (do lỗi đường truyền. Hồ sơ đã được trả kết

quả).

(Danh mục thông báo trên Trang Thông tin điện tử xã kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Trà Tân kính thông báo cho tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT HĐND xã;

 - CT, PCT UBND xã;

- BBT Trang TTĐT xã;

- Bộ phận một cửa xã Trà Tân;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Huynh

		2023-11-02T10:29:37+0700

		2023-11-03T09:36:47+0700

		2023-11-03T09:36:47+0700